
         

 

UCHWAŁA Nr XLI/281/2022 

RADY POWIATU w RYPINIE 

z dnia 12 stycznia 2022 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Rypińskiego na rok 2022     

            Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 920, Dz. U. z 2021 r. poz. 1038, poz. 1834) oraz art. 211, art. 212, art. 214,  

art. 215, art. 235-237, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1927, poz. 1981,  

poz. 2270), uchwala się, co następuje: 
 

§1.1. W uchwale Nr XL/279/2021 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Rypińskiego na rok 2022, wprowadza się następujące zmiany: 

1)  w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

   „1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu w wysokości 67.060.722,07 zł, z tego: 

        1) dochody bieżące w kwocie 65.124.836,70 zł, 

        2) dochody majątkowe w kwocie 1.935.885,37 zł.” 

       2)  w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

    „1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu w wysokości 82.690.630,73 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 65.017.794,96 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 17.672.835,77 zł.” 

 3) § 5 otrzymuje brzmienie: 

  „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu: 

a) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości – 404.523,36 zł, 

b) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości – 2.014.840 zł.”  

2. W załączniku nr 1 do uchwały, o której mowa w ust. 1, wprowadza się zmiany zawarte w załączniku 

nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. W załączniku nr 2 do uchwały, o której mowa w ust. 1, wprowadza się zmiany zawarte w załączniku 

nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. W załączniku nr 3 do uchwały, o której mowa w ust. 1, wprowadza się zmiany zawarte w załączniku 

nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik nr 5 do uchwały, o której mowa w ust. 1, otrzymuje brzmienie załącznika nr 4  

do niniejszej uchwały. 

6. W załączniku nr 7 do uchwały, o której mowa w ust. 1, wprowadza się zmiany zawarte w załączniku 

nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

 

 



§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie: 

 

W związku z koniecznością zabezpieczenia realizacji bieżących i inwestycyjnych zadań Powiatu  

dokonuje się następujących zmian w budżecie Powiatu: 

I. Dochody – ogółem zwiększa się o kwotę 547.485,01 zł, w tym: 

1) Dz. 600 Transport i łączność zwiększenie o 434.479 zł, w tym 36.995 zł tytułem dopłaty ze środków 

Funduszu rozwoju przewozów autobusowych oraz 397.484 zł tytułem pomocy finansowej z Gminy 

Skrwilno na dofinansowanie „Przebudowy drogi powiatowej nr 2221C Puszcza Miejska – Skrwilno  

na odcinku w miejscowości Skudzawy”.  

2) Dz. 720 Informatyka, rozdz. 72095 zwiększenie o 98.006,01 zł w związku z niepełną realizacją   

w 2021 r. projektu pn. „Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0”. 

3) Dz. 750 Administracja publiczna, rozdz. 75075 zwiększenie o 15.000 zł z tytułu otrzymanej 

darowizny pieniężnej.  

II. Wydatki - ogółem zwiększa się o kwotę 547.485,01 zł, w tym: 

1) Dz. 600 Transport i łączność zwiększenie o 4.750,75 zł, w tym:  

- rozdz. 60004 zwiększenie o 44.172 zł na funkcjonowanie nowych linii komunikacyjnych, 

- rozdz. 60013 zmniejszenie o 40.306,25 zł z tytułu pomocy finansowej udzielanej przez powiat innym 

jednostkom samorządu terytorialnego na dofinansowanie ich zadań inwestycyjnych,  

- rozdz. 60014 zwiększenie o 885 zł na wypłatę odszkodowań za przejęcie nieruchomości z mocy prawa 

na własność Powiatu Rypińskiego gruntów pod drogę Długie – Rakowo – Cetki. 

2) Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa, rozdz. 70005 zwiększenie o 246.000 zł na zakup udziału 

wielkości ½ części nieruchomości gruntowej położonej w Rypinie przy ul. Warszawskiej. 

3) Dz. 720 Informatyka, rozdz. 72095  zwiększenie o 120.516,80 zł w związku z niepełną realizacją 

projektu pn. „Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0” w roku 2021 i przeniesieniem wydatków na rok 2022. 

4) Dz. 750 Administracja publiczna zwiększenie o 16.479,50 zł na wypłatę dodatkowego 

wynagrodzenia rocznego, umów zlecenia, zakup pozostałych usług oraz zapłatę podatku  

od nieruchomości.  

5) Dz. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdz. 85395 zwiększenie o 133.474,80 zł   

w planie finansowym Powiatowego Urzędu Pracy w Rypinie w związku z przesunięciem wydatków  

w ramach programu PO WER „Aktywni młodzi w powiecie rypińskim” na rok 2022.  

6) Dz. 855 Rodzina, rozdz. 85595 zwiększenie o kwotę 26.263,16 zł w planie finansowym Domu 

Dziecka w Rypinie w związku z przesunięciem wydatków w ramach projektu „Klub Młodzieżowy 

działający przy Domu Dziecka w Rypinie” na rok 2022.  

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1

do Uchwały Rady Powiatu

w Rypinie Nr XLI/281/2022

z dnia 12 stycznia 2022r.

DOCHODY BUDŻETU POWIATU NA 2022 ROK

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 840 517,00 1 274 996,00

Lokalny transport zbiorowy 770 017,00 807 012,00

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 

zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych
704 017,00 741 012,00

Drogi publiczne powiatowe 70 500,00 467 984,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

55 000,00 452 484,00

720 Informatyka 17 076,36 115 082,37

Pozostała działalność 17 076,36 115 082,37

6637

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

17 076,36 115 082,37

750 Administracja publiczna 151 875,00 166 875,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 15 000,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
0,00 15 000,00

66 513 237,06 67 060 722,07Razem: 547 485,01

98 006,01

15 000,00

75075 15 000,00

98 006,01

72095 98 006,01

15 000,00

36 995,00

60014 397 484,00

397 484,00

Rozdział Zmiana

434 479,00

60004 36 995,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

Starostwo Powiatowe

Drogi publiczne powiatowe 55 000,00 452 484,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

55 000,00 452 484,00397 484,00

DANE UZUPEŁNIAJĄCE DO ZAŁĄCZNIKA NR 1

Rozdział Zmiana

60014 397 484,00



Załącznik Nr 2

do Uchwały Rady Powiatu

w Rypinie Nr XLI/281/2022

z dnia 12 stycznia 2022r.

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 2 391 947,00 2 396 697,75

Lokalny transport zbiorowy 986 197,00 1 030 369,00

4300 Zakup usług pozostałych 986 197,00 1 030 369,00

Drogi publiczne wojewódzkie 135 850,00 95 543,75

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

135 850,00 95 543,75

Drogi publiczne powiatowe 1 269 900,00 1 270 785,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 885,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 79 000,00 325 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 79 000,00 325 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 246 000,00

720 Informatyka 21 589,83 142 106,63

Pozostała działalność 21 589,83 142 106,63

2339

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa 

na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00 5 215,61

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 076,36 115 082,37

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 013,47 20 308,65

750 Administracja publiczna 8 146 991,00 8 163 470,50

Starostwa powiatowe 6 243 325,00 6 256 804,50

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 308 873,00 309 852,50

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 120 000,00 132 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 12 000,00 12 500,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 50 000,00 53 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 43 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 015 950,00 3 149 424,80

Pozostała działalność 289 500,00 422 974,80

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 204 627,76 298 840,96

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 167,41 55 740,15

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 363,54 56 182,18

17 572,74

17 818,64

133 474,80

85395 133 474,80

94 213,20

500,00

75075 3 000,00

3 000,00

75020 13 479,50

979,50

12 000,00

98 006,01

17 295,18

16 479,50

120 516,80

72095 120 516,80

5 215,61

246 000,00

70005 246 000,00

246 000,00

-40 306,25

60014 885,00

885,00

60004 44 172,00

44 172,00

60013 -40 306,25

WYDATKI BUDŻETU POWIATU NA 2022 ROK

Rozdział Zmiana

4 750,75



4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 155,60 10 479,17

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 999,30 1 460,02

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 186,39 272,32

855 Rodzina 4 561 713,84 4 587 977,00

Pozostała działalność 169 094,84 195 358,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 392,24 33 620,24

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 273,40 5 789,40

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 891,70 823,70

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 15 353,00 34 580,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 944,44 7 444,44

4307 Zakup usług pozostałych 84 131,81 86 678,81

4309 Zakup usług pozostałych 5 893,03 7 206,19

82 143 145,72 82 690 630,73

-68,00

19 227,00

Razem: 547 485,01

6 500,00

2 547,00

1 313,16

85595 26 263,16

-2 772,00

-484,00

460,72

85,93

26 263,16

3 323,57



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

Dom Dziecka

Pozostała działalność 26 271,84 52 535,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 772,00 0,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 484,00 0,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 68,00 0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 15 353,00 34 580,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 500,00

4307 Zakup usług pozostałych 6 281,25 8 828,25

4309 Zakup usług pozostałych 1 313,59 2 626,75

PUP

Pozostała działalność 289 500,00 422 974,80

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 204 627,76 298 840,96

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 167,41 55 740,15

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 363,54 56 182,18

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 155,60 10 479,17

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 999,30 1 460,02

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 186,39 272,32

Starostwo Powiatowe

Drogi publiczne powiatowe 0,00 885,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 885,00

DANE UZUPEŁNIAJĄCE DO ZAŁĄCZNIKA NR 2

Rozdział Zmiana

85595 26 263,16

-2 772,00

-484,00

-68,00

19 227,00

6 500,00

2 547,00

1 313,16

85395 133 474,80

94 213,20

17 572,74

17 818,64

3 323,57

460,72

885,00

85,93

60014 885,00



Załącznik Nr 3

do Uchwały Rady Powiatu

w Rypinie Nr XLI/281/2022

z dnia 12 stycznia 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 545 850,00 - 39 421,25

60013 135 850,00 - 40 306,25

6300 135 850,00 - 40 306,25

105 850,00 - 30 850,00

30 000,00 - 9 456,25

60014 410 000,00 885,00

6050 410 000,00 0,00

110 000,00 0,00

200 000,00 0,00

100 000,00 0,00

6060 0,00 885,00

0,00 885,00

700 0,00 246 000,00

70005 0,00 246 000,00

6060 0,00 246 000,00

0,00 246 000,00

Zadania inwestycyjne w 2022 r.

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 246 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 246 000,00

Zakup udziału wielkości 1/2 części nieruchomości gruntowej położonej w 

Rypinie przy ul. Warszawskiej
246 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 885,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2205C Długie – Rakowo – Cetki na odcinku 

Rakowo – Cetki od km 2+696 do km 4+806 (odszkodowania)
885,00

Gospodarka mieszkaniowa 246 000,00

Budowa chodnika w pasie drogi powiatowej 2210C Cetki – Balin w 

miejscowości Borzymin
110 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowych w zakresie planowanych do 

modernizacji dróg powiatowych 
200 000,00

Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 2118C na odcinku Rypin - 

Wąpielsk
100 000,00

Budowa ścieżki pieszo – rowerowej wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 534 od 

miejscowości Ostrowite do skrzyżowania z ulicą Kościuszki w Rypinie - pomoc 

finansowa dla Gminy Rypin na wykonanie dokumentacji technicznej

20 543,75

Drogi publiczne powiatowe 410 885,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 410 000,00

Drogi publiczne wojewódzkie 95 543,75

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

95 543,75

Budowa obwodnicy miasta Rypina - pomoc finansowa dla Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego na opracowanie Studium Techniczno-Ekonomiczno-

Środowiskowego wraz z uzyskaniem decyzji o środowiskowych 

uwarunkowaniach zgody na realizację przedsięwzięcia

75 000,00

Treść Po zmianie

Transport i łączność 506 428,75



720 20 089,83 115 301,19

72095 20 089,83 115 301,19

6057 17 076,36 98 006,01

17 076,36 98 006,01

6059 3 013,47 17 295,18

3 013,47 17 295,18

801 15 086 016,00 0,00

80102 13 300 000,00 0,00

6050 13 300 000,00 0,00

13 300 000,00 0,00

80115 1 786 016,00 0,00

6050 1 786 016,00 0,00

1 786 016,00 0,00

854 1 655 000,00 0,00

85406 1 655 000,00 0,00

6050 1 655 000,00 0,00

1 655 000,00 0,00

900 44 000,00 0,00

90019 44 000,00 0,00

6050 44 000,00 0,00

44 000,00 0,00

17 350 955,83 321 879,94Razem 17 672 835,77

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 000,00

Wykonanie klimatyzacji w budynku Starostwa Powiatowego w Rypinie 44 000,00

Zakup prawa własności czterech lokali mieszkalnych w Rypinie przy ul. 

Mławskiej 54, zmiana sposobu ich użytkowania i dostosowanie do potrzeb 

Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej

1 655 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 44 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska
44 000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 1 655 000,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 1 655 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 655 000,00

Technika 1 786 016,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 786 016,00

Budowa boiska wielofunkcyjnego z funkcją lodowiska sezonowego wraz z 

konieczną infrastrukturą przy Zespole Szkół nr 2 w Rypinie
1 786 016,00

Szkoły podstawowe specjalne 13 300 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 300 000,00

Budowa budynku szkolnego dla Zespołu Szkół Nr 5 w Rypinie 13 300 000,00

Oświata i wychowanie 15 086 016,00

Projekt "Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0" 115 082,37

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 308,65

Projekt "Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0" 20 308,65

Informatyka 135 391,02

Pozostała działalność 135 391,02

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 115 082,37



Załącznik Nr 4

do Uchwały Rady Powiatu

w Rypinie Nr XLI/281/2022

z dnia 12 stycznia 2022 r.

dotacja celowa
dotacja 

podmiotowa

dotacja 

przedmiotowa

600 60013 6300

Pomoc finansowa dla Gminy Rypin na 

opracowanie dokumentacji technicznej zadania 

pn. „Budowa ścieżki pieszo - rowerowej wzdłuż 

drogi wojewódzkiej nr 534 od miejscowości 

Ostrowite do skrzyżowania z ulicą Kościuszki w 

Rypinie” 

20 543,75 zł         20 543,75 zł       

600 60013 6300

Pomoc finansowa dla Województwa Kujawsko-

Pomorskiego na opracowanie Studium Techniczno-

Ekonomiczno-Środowiskowego zadania pn. 

„Budowa obwodnicy miasta Rypin” 

75 000,00 zł         75 000,00 zł       

720 72095 2339

Dotacja dla Urzędu Marszałkowskiego na 

realizację projektu "Infostrada Kujaw i Pomorza 

2.0"  (promocja i zarządzane projektem)

5 215,61 zł           5 215,61 zł         

750 75020 2900
Składka do Związku Powiatów Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego
8 638,00 zł           8 638,00 zł            

750 75020 2900 Składka do Związku Powiatów Polskich 8 207,00 zł           8 207,00 zł            

750 75020 2900 Składka do Związku Samorządów Polskich 4 319,00 zł           4 319,00 zł            

801 80117 2320 Dokształcanie uczniów klas wielozawodowych 41 850,00 zł         41 850,00 zł       

801 80134 2320 Dokształcanie uczniów klas wielozawodowych 7 650,00 zł           7 650,00 zł         

801 80195 2310 Prowadzenie archiwum dla pracowników oświaty 3 600,00 zł           3 600,00 zł         

801 80195 2310
Partycypacja w kosztach utrzymania etatu 

związkowca ZNP
28 920,00 zł         28 920,00 zł       

855 85508 2320

Na pokrycie wydatków dzieci z powiatu 

rypińskiego, przebywajacych w rodzinach 

zastępczych w innych powiatach

150 580,00 zł       150 580,00 zł    

921 92116 2310
Współfinansowanie kosztów utrzymania biblioteki 

miejsko-powiatowej
50 000,00 zł         50 000,00 zł       

        404 523,36 zł      383 359,36 zł 21 164,00 zł         -  zł                RAZEM

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu w 2022 roku

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

 w tym:
Dział Rozdział Paragraf Rodzaj zadania Kwota dotacji



dotacja celowa
dotacja 

podmiotowa

dotacja 

przedmiotowa

754 75412 2360
Zlecenie zadań w zakresie ratownictwa i ochrony 

ludności 
8 000,00 zł           8 000,00 zł         

755 75515 2360
Zlecenie zadań polegających na udzielaniu 

nieodpłatnej pomocy prawnej 
64 020,00 zł         64 020,00 zł       

801 80102 2540
Dotacja dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej w 

Dylewie
1 806 500,00 zł    1 806 500,00 zł    

851 85195 2360
Zlecenie zadań w zakresie profilaktyki i promocji 

zdrowia 
7 000,00 zł           7 000,00 zł         

853 85311 2580
Dofinansowanie w wysokości 10% funkcjonowania  

Warsztatów Terapii Zajęciowej
76 320,00 zł         76 320,00 zł         

900 90019 2360 Zlecenie zadań w zakresie ochrony przyrody 6 000,00 zł           6 000,00 zł         

921 92105 2360 Zlecenie zadań w zakresie kultury 16 000,00 zł         16 000,00 zł       

926 92605 2360
Zlecenie zadań w zakresie kultury fizycznej  i 

sportu 
31 000,00 zł         31 000,00 zł       

 2 014 840,00 zł    132 020,00 zł    1 882 820,00 zł    -  zł                

2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

RAZEM

 w tym:
Dział Rozdział Paragraf Rodzaj zadania Kwota dotacji



Załącznik Nr 5

do Uchwały Rady Powiatu

w Rypinie Nr XLI/281/2022

z dnia 12 stycznia 2022r.

w tym:

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 121 000,00 66 000,00 55 000,00 256 850,00 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 190 850,00 190 850,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -40 306,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 306,25 -40 306,25 0,00

zwiększenie 397 484,00 0,00 397 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 518 484,00 66 000,00 452 484,00 216 543,75 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 150 543,75 150 543,75 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 135 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 850,00 135 850,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -40 306,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 306,25 -40 306,25 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 95 543,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 543,75 95 543,75 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 135 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 850,00 135 850,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -40 306,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 306,25 -40 306,25 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 95 543,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 543,75 95 543,75 0,00

przed zmianą 55 000,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 397 484,00 0,00 397 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 452 484,00 0,00 452 484,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00

przed zmianą 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 397 484,00 0,00 397 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 452 484,00 0,00 452 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

4

600 Transport i łączność

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 r.

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje

 bieżące
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dotacje 

majątkowe
Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:



przed zmianą 17 076,36 0,00 17 076,36 17 076,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 076,36 17 076,36 17 076,36

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 98 006,01 0,00 98 006,01 98 006,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 006,01 98 006,01 98 006,01

po zmianach 115 082,37 0,00 115 082,37 115 082,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 082,37 115 082,37 115 082,37

przed zmianą 17 076,36 0,00 17 076,36 17 076,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 076,36 17 076,36 17 076,36

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 98 006,01 0,00 98 006,01 98 006,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 006,01 98 006,01 98 006,01

po zmianach 115 082,37 0,00 115 082,37 115 082,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 082,37 115 082,37 115 082,37

przed zmianą 17 076,36 0,00 17 076,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 98 006,01 0,00 98 006,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 115 082,37 0,00 115 082,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 17 076,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 076,36 17 076,36 17 076,36

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 98 006,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 006,01 98 006,01 98 006,01

po zmianach 0,00 0,00 0,00 115 082,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 082,37 115 082,37 115 082,37

przed zmianą 3 378 217,36 2 885 262,00 492 955,36 3 796 667,36 3 167 862,00 2 588 542,69 1 612 650,13 975 892,56 282 600,00 296 719,31 0,00 628 805,36 628 805,36 17 076,36

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -40 306,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 306,25 -40 306,25 0,00

zwiększenie 495 490,01 0,00 495 490,01 98 006,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 006,01 98 006,01 98 006,01

po zmianach 3 873 707,37 2 885 262,00 988 445,37 3 854 367,12 3 167 862,00 2 588 542,69 1 612 650,13 975 892,56 282 600,00 296 719,31 0,00 686 505,12 686 505,12 115 082,37

Wydatki razem:

6637

Dotacja celowa otrzymana z samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

6057
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

720 Informatyka

72095 Pozostała działalność


